
UCHWAŁA NR VI/58/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Czartowo

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013.594 ze zm.) w związku z § 25 ust. 2 Uchwały Nr XXXI/238/04 Rady Miejskiej 
w Drezdenku z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej 
Gminy Drezdenko – Sołectwa Czartowo, Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Czartowo 
zarządza się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Czartowo.

§ 2. Zebranie wiejskie w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Czartowo zwołuje 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku zgodnie z postanowieniami zawartymi w Statucie 
Sołectwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Drezdenku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 507ADD51-D040-411C-9FBD-99563A6382B0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Czartowo zarządza się
wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Czartowo. Zgodnie ze statutem Gminy Drezdenko wybory na
sołtysa i do rady sołeckiej zarządza Rada Miejska.

Id: 507ADD51-D040-411C-9FBD-99563A6382B0. Uchwalony Strona 1




